
ΑΔΑ: ΩΓΡΨ46ΨΖ3Π-635

A/A Έργο, Επιστημονικά Υπεύθυνος, Τίτλος, Πρωτόκολλο Φορέας Χρηματοδότηση Απόφαση

Αποφάσεις Πρακτικού   100/02-06-2021
A3. Διαγωνισμοί / Προσκλήσεις Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος

Προϋπολογισμός Ποσό Περιγραφή

4 € 429.000,00 - Έγκριση, βλ. πρακτικόΟριστικός πίνακας κατάταξης 

επιτυχόντων του Τμήματος 

Διοίκησης Επιχειρήσεων 

και Οργανισμών και του 

Τμήματος Βιοϊατρικών 

Επιστημών ανά γνωστικό 

αντικείμενο της υπ. αριθμ. 

14422/12.04.2021 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος.

80691, ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤHΣ, Υποστήριξη των 

εκπαιδευτικών δραστηριοτήτων του ΔΙΠΑΕ κατα το 

ακαδημαϊκο έτος 2020-2021, 20991/2021

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & 

ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

-



1 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ και ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ του Ε.Λ.Κ.Ε. Δι.Πα.Ε. 

100η/02.06.2021 Συνεδρίαση Ε.Ε.Δι. 

 

2. Τα θέματα εγκρίνονται σύμφωνα με την συνημμένο Κατάλογο που αποτελεί αναπόσπαστο 

τμήμα του παρόντος πρακτικού. 

Α3. Νέα Θέματα - Διαγωνισμοί/Προσκλήσεις Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

Θέμα Α3.4: ΚΕ 80691, Επιστημονικά Υπεύθυνος: Αγγελόπουλος Σταμάτης, Τίτλος Έργου: 

«Υποστήριξη των εκπαιδευτικών δραστηριοτήτων του ΔΙΠΑΕ κατά το ακαδημαϊκό έτος 

2020-2021», Αρ. πρωτ. 20991/01-06-2021 με θέμα: «Οριστικός πίνακας κατάταξης 

επιτυχόντων του Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων και Οργανισμών και του Τμήματος 

Βιοϊατρικών Επιστημών ανά γνωστικό αντικείμενο της υπ. αριθμ. 14422/12.04.2021 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος» (βλ. πρακτικό) 

Η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού του Διεθνούς Πανεπιστημίου της 

Ελλάδος λαμβάνοντας υπόψη: 

α) τις διατάξεις του νόμου 4610/2019, ΦΕΚ 70/τ. Α΄/7-5-2019, όπως ισχύει, 

β) τις διατάξεις του ν. 4485/2017, ΦΕΚ 114/ τ. Α΄/04-08-2017, όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει, 

γ) τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης Έργων του Ε.Λ.Κ.Ε. Δι.Πα.Ε., όπως ισχύει, 

δ) το υπ’ αριθ. πρωτ. 832/01-03-2021 έγγραφο της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Ε.Π. 

«Ανάπτυξη Ανθρωπίνου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» με θέμα «1η 

Τροποποίηση Πρόσκλησης ΕΔΒΜ143 α/α ΟΠΣ ΕΣΠΑ: 4724 «Υποστήριξη των εκπαιδευτικών 

δραστηριοτήτων των ΑΕΙ κατά το ακαδημαϊκό έτος 2020-2021 με την ενσωμάτωση 

ενισχυτικής διδασκαλίας επιπρόσθετα των κύριων διαλέξεων»,  

ε) την απόφαση της 10/26.03.2021 Συνεδρίασης της Διοικούσας Επιτροπής του Δι.Πα.Ε. 

Θέμα 20ο Ημερήσιας Διάταξης με τίτλο «Έκδοση προκήρυξης για τη Δράση Ενίσχυσης της 

εκπαιδευτικής διαδικασίας των προπτυχιακών προγραμμάτων του Διεθνούς Πανεπιστημίου 

της Ελλάδος, «Υποστήριξη των εκπαιδευτικών δραστηριοτήτων των ΑΕΙ κατά το ακαδημαϊκό 

έτος 2020-2021 με την ενσωμάτωση ενισχυτικής διδασκαλίας επιπρόσθετα των κύριων 

διαλέξεων»», 

στ) Την απόφαση της 12η/01.04.2021 Συνεδρίασης της Διοικούσας Επιτροπής του Δι.Πα.Ε. 

Θέμα 1ο ημερήσιας διάταξης με τίτλο «Ορισμός Επιστημονικά Υπευθύνου στο έργο 

«Υποστήριξη των εκπαιδευτικών δραστηριοτήτων των ΑΕΙ κατά το ακαδημαϊκό έτος 2020-

2021 με την ενσωμάτωση ενισχυτικής διδασκαλίας επιπρόσθετα των κύριων διαλέξεων»», 

ζ) Την απόφαση της 12η/01.04.2021 Συνεδρίαση της Διοικούσας Επιτροπής του Δι.Πα.Ε. 

Θέμα 2ο ημερήσιας διάταξης με τίτλο «Κατανομή υποψηφίων στα τμήματα του Διεθνούς 

Πανεπιστημίου της Ελλάδος στο πλαίσιο της Πρόσκλησης ΕΔΒΜ143 με τίτλο «Υποστήριξη 

των εκπαιδευτικών δραστηριοτήτων των ΑΕΙ κατά το ακαδημαϊκό έτος 2020-2021 με την 

ενσωμάτωση ενισχυτικής διδασκαλίας επιπρόσθετα των κύριων διαλέξεων», 

ΑΔΑ: 6ΞΥΙ46ΨΖ3Π-Β1Δ



2 

 

η) την απόφαση της 83/02-04-2021 Συνεδρίασης της Ε.Ε.Δι. του Ε.Λ.Κ.Ε./Δι.Πα.Ε. Θέμα Γ2-1 

με τίτλο «Υποβολή πρότασης έργου, Τεχνικού Δελτίου Πράξης (ΤΔΠ) στην πρόσκληση 

ΕΔΒΜ143 και ορισμός Επιστημονικά Υπευθύνου του έργου», 

θ) την απόφαση της 86/12-04-2021 Συνεδρίασης της Ε.Ε.Δι. του Ε.Λ.Κ.Ε./Δι.Πα.Ε. Θέμα Α1-1 

σχετικά με την αποδοχή της διαχείρισης και την έγκριση του συνολικού και ετήσιου 2020 

προϋπολογισμού του έργου με τίτλο «Υποστήριξη των εκπαιδευτικών δραστηριοτήτων του 

ΔΙΠΑΕ κατα το ακαδημαϊκο έτος 2020-2021», όπως ισχύει, 

ι) την υπ’ αριθ. πρωτ. 14422/12-04-2021 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος (ΑΔΑ: 

6Ο1Γ46ΨΖ3Π-1ΥΔ), 

ια) την απόφαση της 95/19-05-2021 Συνεδρίασης της Ε.Ε.Δι. του Ε.Λ.Κ.Ε./Δι.Πα.Ε. Θέμα Α3-

16 με τίτλο «Προσωρινός πίνακας κατάταξης των υποψηφίων ανά Τμήμα και ανά γνωστικό 

αντικείμενο της υπ. αριθμ. 14422/12.04.2021 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος» 

(ΑΔΑ: Ψ2ΜΦ46ΨΖ3Π-ΡΗ6), 

ιβ) την απόφαση της 96/26-05-2021 Συνεδρίασης της Ε.Ε.Δι. του Ε.Λ.Κ.Ε./Δι.Πα.Ε. Θέμα Α3-

13 με τίτλο «Ορθή επανάληψη των προσωρινών πινάκων κατάταξης του Τμήματος Διοίκησης 

Επιχειρήσεων και Οργανισμών και Βιοϊατρικών Επιστημών (ΑΔΑ: Ψ2ΜΦ46ΨΖ3Π-ΡΗ6), 

λόγω σφάλματος στα πρακτικά αξιολόγησης» (ΑΔΑ: Ω1Ψ646ΨΖ3Π-6Α0) 

ιγ) την με αρ. πρωτ. 20991/01-06-2021 εισήγηση του Καθηγητή κ. Σταμάτη Αγγελόπουλου, 

και μετά από διαλογική συζήτηση 

 

ομόφωνα αποφασίζει 

την αποδοχή των προσωρινών πινάκων κατάταξης και απορριπτέων υποψηφίων του Τμήματος 

Διοίκησης Επιχειρήσεων και Οργανισμών και του Τμήματος Βιοϊατρικών Επιστημών και ανά 

προκηρυσσόμενο γνωστικό αντικείμενο, όπως αυτοί αποτυπώνονται ως ακολούθως:  

 

1. ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Α.  ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤΟΚ. ΚΑΤΑΤΑΞΗ  ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ & 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 15921/22-04-2021 1 33 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ & 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 16049/22-4-2021 2 28 

ΑΔΑ: 6ΞΥΙ46ΨΖ3Π-Β1Δ



3 

 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ & 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 16026/22-4-2021 3 25 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ & 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 15469/19-04-2021 4 20 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 15219/16-4-2021 1 28 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 15984/22-04-2021 2 20 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 16049/22-04-2021 1 30 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 15911/21-4-2021 2 28 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 15834/21-4-2021 3 28 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 16026/22-04-2021 4 25 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 15983/22-04-2021 5 22 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 15469/19-04-2021 6 22 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 14965/15-04-2021 7 22 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 15973/22-04-2021 8 22 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΠΟΣΟΤΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ 14965/15-04-2021 1 25 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΠΟΣΟΤΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ 16026/22-4-2021 2 20 

ΑΔΑ: 6ΞΥΙ46ΨΖ3Π-Β1Δ



4 

 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΠΟΣΟΤΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ 15469/19-04-2021 3 20 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ  & 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 15983/22-04-2021 1 20 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ  & 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 15973/22-4-2021 2 18 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ  & 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 16011/22-4-2021 3 15 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 15834/21-04-2021 1 27 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 15977/22-4-2021 2 22 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 15469/19-04-2021 3 21 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 16052/22-4-2021 4 21 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 14965/15-04-2021                    5 20 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 15662/20-04-2021 1 33 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 15976/22-04-2021 2 30 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 14965/15-04-2021 3 20 

 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΠΕΔΙΟ ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ & 
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 15220/16-04-2021 Δεν πληροί το κριτήριο Α2. 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 15920/22-04-2021 Δεν υπέβαλε υπεύθυνη Δήλωση 

ΑΔΑ: 6ΞΥΙ46ΨΖ3Π-Β1Δ



5 

 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 15917/22-04-2021 Δεν κατέθεσε το δικαιολογητικό της περ. ί. 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 15267/19-04-2021 

Κατέθεσε τα δικαιολογητικά μόνο των περ. α’ έως 
δ’. 

 

*Για το γνωστικό αντικείμενο «Λογιστική και Χρηματοοικονομική» οι υποψήφιοι με αρ. πρωτ. 

αίτησης 15918/22-04-2021 και 15911/22-04-2021 απέσυραν την υποψηφιότητά τους. 

**Για το γνωστικό αντικείμενο «Πληροφορική» ο/η υποψήφιος/α με αρ.πρωτ. αίτησης 15917/22-

04-2021 απέσυρε την υποψηφιότητά του/της. 

***Για το γνωστικό αντικείμενο «Αγγλικά» οι υποψήφιοι με αρ. πρωτ. αίτησης 15944/22-04-2021 

και 16052/22-04-2021 απέσυραν τις υποψηφιότητά τους. Εφόσον δεν κατατέθηκε καμία άλλη 

αίτηση υποψηφιότητας, η θέση για το εν λόγω γνωστικό αντικείμενο κηρύσσεται άγονη.  

****Για το γνωστικό αντικείμενο «Μάρκετινγκ» ο/η υποψηφίος/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15834/21-

04-2021 απέσυρε την υποψηφιότητά του/της. 

Σύμφωνα με το υπ’ αριθμ. 14/26-05-2021 Πρακτικό Συνέλευσης του Τμήματος Οργάνωσης και 

Διοίκησης Επιχειρήσεων της Σχολής  Οικονομίας και Διοίκησης του Δι.Πα.Ε., το οποίο έλαβε τον 

19551/2021 αρ. πρωτ. Δι.Πα.Ε. με τα συνημμένα αυτού, το γνωστικό αντικείμενο «Πληροφορική» 

ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15662/22-04-2021, το γνωστικό 

αντικείμενο «Μεθοδολογία και Στατιστική» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 

15983/22-04-2021, το γνωστικό αντικείμενο «Διοίκηση Επιχειρήσεων» ανατίθεται στον/στην 

υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 16049/22-04-2021, το γνωστικό αντικείμενο «Λογιστική και 

Χρηματοοικονομική» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15921/22-04-2021, 

το γνωστικό αντικείμενο «Οικονομικά» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 

15984/22-04-2021, το γνωστικό αντικείμενο «Μάρκετινγκ» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με 

αρ. πρωτ. αίτησης 15977/22-4-2021 και το γνωστικό αντικείμενο «Ποσοτικές Μέθοδοι» ανατίθεται 

στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 14965/15-04-2021. 

 

 

2. ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤΟΚ ΚΑΤΑΤΑΞΗ  ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΜΟΡΙΑΚΗ 
ΓΕΝΕΤΙΚΗ -
ΚΥΤΤΑΡΟΓΕΝΕΤΙΚΗ 15986/22-04-2021 52,5 1 

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΜΟΡΙΑΚΗ 
ΓΕΝΕΤΙΚΗ -
ΚΥΤΤΑΡΟΓΕΝΕΤΙΚΗ 15835/21-4-2021 34 2 

ΑΔΑ: 6ΞΥΙ46ΨΖ3Π-Β1Δ



6 

 

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΜΟΡΙΑΚΗ 
ΓΕΝΕΤΙΚΗ -
ΚΥΤΤΑΡΟΓΕΝΕΤΙΚΗ 15702/20-4-2021 33 3 

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΜΟΡΙΑΚΗ 
ΓΕΝΕΤΙΚΗ -
ΚΥΤΤΑΡΟΓΕΝΕΤΙΚΗ 15816/22-04-2021 32 4 

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΦΥΣΙΚΗ - ΚΛΙΝΙΚΗ 
ΧΗΜΕΙΑ  15713/20-04-2021 47,5 1 

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΦΥΣΙΚΗ - ΚΛΙΝΙΚΗ 
ΧΗΜΕΙΑ  15923/22-4-2021 32 2 

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ 15923/22-04-2021 33,5 1 

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ 15948/22-4-2021 30 2 

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ -
ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ 15827/21-04-2021 33,5 1 

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΝΕΥΡΟΕΠΙΣΤΗΜΕΣ-
ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 15928/22-04-2021 40 1 

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 15947/22-4-2021 60 1 

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 15835/21-04-2021 34 2 

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 15923/22-4-2021 30 3 

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 15764/21-04-2021 30 1 

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΑ 15695/20-04-2021 60 1 

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΑ 15833/21-4-2021 32 2 

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΑ 15923/22-4-2021 30 3 

 

 

ΑΔΑ: 6ΞΥΙ46ΨΖ3Π-Β1Δ



7 

 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

Δεν υπάρχουν απορριπτέοι. 

 

Σύμφωνα με το υπ’ αριθμ. 14/21-05-2021 Πρακτικό Συνέλευσης του Τμήματος Βιοϊατρικών 

Επιστημών της Σχολής Επιστημών Υγείας του Δι.Πα.Ε., το οποίο έλαβε τον 19554/2021 αρ. πρωτ. 

Δι.Πα.Ε. με τα συνημμένα αυτού, το γνωστικό αντικείμενο «Μοριακή Γενετική - Κυτταρογενετική» 

ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15986/22-04-2021, το γνωστικό 

αντικείμενο «Φυσική – Κλινική Χημεία» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 

15713/20-04-2021, το γνωστικό αντικείμενο «Παθολογική Ανατομική - Κυτταρολογία» ανατίθεται 

στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15827/21-04-2021, το γνωστικό αντικείμενο 

«Νευροεπιστήμες – Ιατρική Φυσιολογία» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 

15928/22-04-2021, το γνωστικό αντικείμενο «Ιατρική Αιματολογία» ανατίθεται στον/στην 

υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15764/21-04-2021, το γνωστικό αντικείμενο «Βιοχημεία» 

ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15923/21-04-2021, το γνωστικό 

αντικείμενο «Ιατρική Μικροβιολογία» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 

15835/21-4-2021, διότι ο/η υποψήφιος/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15947/22-04-2021 επέλεξε άλλο 

γνωστικό αντικείμενο  και το γνωστικό αντικείμενο «Ανοσολογία» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α 

με αρ. πρωτ. αίτησης 15695/20-04-2021. 

 

 

Η σύναψη συμβάσεων στο πλαίσιο της άνω πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος θα 

πραγματοποιηθεί μετά την έγκριση των οριστικών πινάκων κατάταξης. 

 

 

Ο Πρόεδρος της 

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 

του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του 

ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

 

 

Καθηγητής Σταμάτης Αγγελόπουλος 

Αντιπρόεδρος Διοικούσας Επιτροπής 

ΑΔΑ: 6ΞΥΙ46ΨΖ3Π-Β1Δ




